潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办第七届校园汽车文化展活动的通知

艺术节〔2013〕52号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，更好地给汽车爱好者开辟交流平台，特举办第十三届大学生科技文化艺术节第七届校园汽车文化展活动，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

团委  学生会

二、承办单位
北海国际学院团总支  大学生汽车爱好者协会

三、时间地点

时间：5月30日     地点：社团文化广场
四、活动流程
汽车爱好者可凭汽车模型报名参展，报名截止到5月27日。

本次活动将以汽车模型展示为主，届时还将进行汽车模型、汽车构造、民族汽车的发展历程、新型环保节能车型等知识讲解比赛。
五、奖项设置

活动结束后，将评出解说优秀奖、优秀组织个人奖若干；
六、联系方式

联系人：王浩鹏          电话：18353629085
未尽事宜，另行通知。

附件：1. 第七届校园汽车文化展参展报名表
共青团潍坊学院委员会
                                     2013年5月20日

附件1
第七届校园汽车文化展参展报名表

学院名称：
	序号
	姓名
	专业班级
	参展车模
	联系电话
	备注